ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
заочного заседания Президиума Рабочей группы Общественной палаты Хабаровского

края по общественному контролю

19.05.2021                                                                                                                   № 6

г. Хабаровск

Председательствующий: - Макарчук В.С. – заместитель председателя Обще-

ственной палаты края, руководитель Рабочей группы

по общественному контролю

Присутствовали члены

Президиума Рабочей

группы:

Приглашенные:

-

-

по списку

Наумова А.А. специалист по связям с общественно-

стью краевого государственного казенного учрежде-

ния "аппарат Общественной палаты Хабаровского

края"

Зельцер К.В. исполнительный директор Фонда разви-

тия инициатив "Дороги без опасности"

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении общественного мониторинга проблемных участков улич-
но-дорожной сети города Хабаровска

Докладчик: Макарчук В.С.  – руководитель Рабочей группы по общественному

контролю.

СЛУШАЛИ:

Тремасова С.Н. – проинформировала о порядке проведения общественного мо-

ниторинга.

ВЫСТУПИЛИ:

Ярославцева Т.А., Дымченко А.Н., Кожемяко О.В.  – высказали предложения по

порядку проведения общественного мониторинга.

РЕШИЛИ:

1.  Провести общественный мониторинг проблемных участков улично-

дорожной сети города Хабаровска с 31 мая по 20 июня 2021 года.

2. Утвердить Порядок проведения общественного мониторинга, связанного с

безопасностью и качеством отдельных участков улично-дорожной сети города Хаба-
ровска (прилагается).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Макарчук В.С.

Решение принято единогласно.

Председатель Рабочей группы              В.С.   Макарчук